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1 Genetti, Matthias EQTR.genetti.matthias Realgymnasium "Albert Einstein" und Technologische Fachoberschule "Oskar von Mil 41,5 00:34:50 55 25 25
2 Prast, Julian EQTR.prast.julian Realgymnasium "Albert Einstein" und Technologische Fachoberschule "Oskar von Mil 41 00:34:57 55 25 25
3 Urthaler, Sebastian EQTR.urthaler.sebastian WFO Bozen 40,5 00:28:13 55 25 25
4 Costa, Johannes EQTR.costa.johannes OSZ Fallmerayer Brixen Realgymnasium 38,5 00:30:31 55 25 25
5 Senoner, Aron EQTR.senoner.aron OSZ Fallmerayer Brixen Realgymnasium 37,5 00:31:07 55 25 25
6 Plaikner, Armin EQTR.plaikner.armin Fachoberschule für Landwirtschaft 35 00:30:43 55 25 25
7 Trentinaglia, Matthias EQTR.trentinaglia.matthias WFO Bozen 34 00:31:09 55 25 25
8 van Gerven, Alexander EQTR.vangerven.alexander WFO Brixen 33,25 00:25:58 55 25 25
9 Gruber, Peter EQTR.gruber.peter TFO Bozen 31,25 00:31:48 55 25 25

10 Elzenbaumer, Lukas EQTR.elzenbaumer.lukas WFO  Bruneck 31 00:32:05 55 25 25
11 Pichler, Fabian EQTR.pichler.fabian TFO Bozen 30,25 00:28:17 55 25 25
12 Demetz, Matthias EQTR.demetz.matthias OSZ Fallmerayer Brixen Realgymnasium 29,5 00:21:55 55 25 25
13 Daldossi, Mike EQTR.daldossi.mike WFO Meran 29,25 00:22:58 55 25 25
14 Kaserer, Christian EQTR.kaserer.christian Kaiserhof 28,5 00:23:19 55 25 25
15 Pernthaler, Florian EQTR.pernthaler.florian WFO Meran 28,25 00:23:44 55 25 25
16 Prantner, Paul EQTR.prantner.paul Fachoberschule für Landwirtschaft 28,25 00:26:53 55 25 25
17 Volgger, Jakob EQTR.volgger.jakob Sprachen- und Realgymnasium "Nikolaus Cusanus" Bruneck 27,25 00:27:54 55 25 25
18 Kroell, Stefanie EQTR.kroell.stefanie WFO  Bruneck 26 00:34:28 55 25 25
19 Ellemund, Alexander EQTR.ellemund.alexander WFO Brixen 25,5 00:34:50 55 25 25
20 Stricker, Elias EQTR.stricker.elias Kaiserhof 24,75 00:32:34 55 25 25
21 Kafmann Stefan reserve.bozen1 WFO Auer 24,5 00:34:02 55 25 25
22 Pueland Matthias reserve.bruneck1 Realgymnasium Bruneck 24,25 00:23:40 55 25 25
23 Piontek, Martin EQTR.piontek.martin Realgymnasium Bozen 21,75 00:25:44 55 25 25
24 Haumer, Maximilian EQTR.haumer.maximilian Realgymnasium Bozen 20,25 00:32:15 55 25 25
25 Vogt, Maximilian EQTR.vogt.maximilian LBS Schlanders/FS für Steinbearbeitung 18,25 00:27:27 55 25 25
26 Bajrami, Detijon EQTR.bajrami.detijon Sozialwissenschaftliches Gymnasium Bozen 14,5 00:35:15 55 19 25
27 Seferi, Gerhard EQTR.seferi.gerhard Sozialwissenschaftliches Gymnasium Bozen 14,5 00:35:29 55 25 25

Infos zur Nachfrage zur Frage des BIP
Laut IWF gelten für 2012 folgende Zahlen:
BIP USA:   15.653,37 $
BIP CHINA: 8.250,24 $

ERGEBNISSE TRIENNIUM


